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==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO / UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= MAESTRO TITULAR CON EXPERIENCIA EN CARGO DIRECTIVO 
00001 BAUMGARTNER LILIANA NOEMI  16786129-1 148,28 AYACUCHO 511            0344515623614            BASAVILBASO 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= MAESTRO TITULAR SIN EXPERIENCIA EN CARGO DIRECTIVO 
00002 KERGARAVAT DE VITTORI NANC 14613572-1 172,11 GUALEGUAYCHU 792        461529                   MACIA 
00003 HERNANDEZ DE SALAMONE CECI 16958551-1 163,85 SAN MARTIN 1118         480480                   L GONZALEZ 
00004 GONZALVE DE ACEVEDO DE ANT 16796203-1 163,40 PASO 663                423625                   VILLAGUAY 
00005 VALLEJO DE STUBER NELIDA P 17831613-1 155,55 BELGRANO YIQUIROZ 509   03445482336              BASAVILBASO 
00006 QUINTANA GRASSO NORMA BEAT 16611840-1 154,90 PELLEGRINI 68           03445 421574             TALA 
00007 KAMERMAN ALICIA ANDREA     17216026-1 154,43 CENTENARIO 121          421920                   R. DEL TALA 
00008 MOREIRA CRISTINA DE LOS AN 17192139-1 151,09 B.ALBORADA CASA 99      0000000000               SANTA ELENA 
00009 PARED SILVIA NOEMI         17325004-1 148,20 GOBERNADOR CARBO 426    15574204                 GUALEGUAY 
00010 MORABES DANIELA ANDREA     17501941-1 142,45 INTENDENTE GIMENEZ 198  426556                   GUALEGUAY 
00011 ADED MARIA MAGDALENA DE BE 16467146-1 142,15 URQUIZA 256             03446481423              URDINARRAIN 
00012 ENRIQUE ANA LIA MARIA      17703221-1 140,85 TUCUMAN 636             15620118                 NOGOYA 
00013 ENRIQUE DE AGUIRRE DELIA V 18182769-1 138,40 CASEROS 895             422007                   NYA 
00014 ALTINIER GRACIELA BEATRIZ  18049952-1 137,05 INCHAUSTI 496           03446480740              URDINARRAIN 
00015 MOROT MONICA GRACIELA      18182559-1 135,66 SAN LUIS 927            423314                   NOGOYA 
00016 GALIZZI BLANCA GRACIELA    18505982-1 130,65 25 DE MAYO 741          4240095                  ROSARIO TALA 
00017 SALDANA GLADIS MABEL       21427480-1 129,19 BASAVILBASO 211         422096                   R DEL TALA 
00018 HEINDENREICH PATRICIA VIVI 22065112-1 125,73 JUAN M SERO S N         03445-494075             VLLA MANTERO 
00019 SEGOVIA MARIA ALEJANDRA    22482069-1 125,22 MARCHINI N*1.638        15615750                 NOGOYA 
00020 GERBER GRACIELA BEATRIZ    21863442-1 123,20 MITRE 656               15633885                 BASAVILBASO 
00021 MARTINEZ SILVIA PATRICIA   20950624-1 122,49 LIMA 524                0344442284               COLON 
00022 ECHEVERRIA PATRICIA MATILD 20670424-1 121,55 EDISON 289              03446435271              GGCHU 
00023 BENITEZ DE APSTAL CLELIA F 16992655-1 118,03 GOYENA 259              03455423244              VILLAGUAY 
00024 HILGEMBERG GLADYS RAQUEL   21095757-1 116,56 MITRE                   15623148                 MACIA 
00025 LONDRA MONICA TERESITA     21770559-1 115,25 QUIROZ 137              03446481303              URDINARRAIN 
00026 TAFFAREL MARIA CAROLINA    20361833-1 114,06 C. DEL URUGUAY 126      03446480643              URDINARRAIN 
00027 FORNERON YOLANDA INES      20259450-1 111,99 ESPA#A 576              15623610                 R DEL TALA 
00028 ELIZONDO DE DUBS NANCY AZU 22267344-1 106,55 AVELLANEDA 1049         03435424079              NOGOYA 
00029 FERREIRA SERPA DE GANGGE C 22395599-1 105,35 ESTACION HERRERA        03442494127              URUGUAY 
00030 MONTENOTTE FABIANA GABRIEL 22267289-1 105,15 FRAY STA MA DE ORO S N  15615556                 L GONZALEZ 
00031 ZAMUDIO MARIA LUISA JOSEFI 17369189-1 102,90 MITRE 182               03445 461271             MACIA 
00032 GIMENEZ MONICA SILVANA     22921992-1  98,30 MANZUR 134              03445481294              BASAVILBASO 
00033 CRETTAZ MARIA DE LOS ANGEL 22511842-1  95,28 MENDOZA 1552            03445 461406             MACIA 
00034 PAVON CARINA               21735751-1  93,19 MOSCONI 93              03435423873              NOGOYA 
00035 RE FABIANA ESTELA          20666938-1  92,36 TUCUMAN 266                                      PARANA 
00036 SITTNER ADRIANA MABEL      21133530-1  91,88 R GOMEZ 190             03445482078              BASAVILBASO 
00037 FRIZZO DIANA MABEL         22635262-1  90,45 25 DE MAYO 436          03444481243              GRAL/GALARZA 
00038 MINARDI CLAUDIA ALEJANDRA  24859501-1  81,15 RAMIREZ N*113           482124                   TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 KERGARAVAT DE VITTORI NANC 14613572-1 172,11 GUALEGUAYCHU 792        461529                   MACIA 
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                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00002 HERNANDEZ DE SALAMONE CECI 16958551-1 163,85 SAN MARTIN 1118         480480                   L GONZALEZ 
00003 GONZALVE DE ACEVEDO DE ANT 16796203-1 163,40 PASO 663                423625                   VILLAGUAY 
00004 VALLEJO DE STUBER NELIDA P 17831613-1 155,55 BELGRANO YIQUIROZ 509   03445482336              BASAVILBASO 
00005 QUINTANA GRASSO NORMA BEAT 16611840-1 154,90 PELLEGRINI 68           03445 421574             TALA 
00006 KAMERMAN ALICIA ANDREA     17216026-1 154,43 CENTENARIO 121          421920                   R. DEL TALA 
00007 MOREIRA CRISTINA DE LOS AN 17192139-1 151,09 B.ALBORADA CASA 99      0000000000               SANTA ELENA 
00008 BAUMGARTNER LILIANA NOEMI  16786129-1 148,28 AYACUCHO 511            0344515623614            BASAVILBASO 
00009 PARED SILVIA NOEMI         17325004-1 148,20 GOBERNADOR CARBO 426    15574204                 GUALEGUAY 
00010 MORABES DANIELA ANDREA     17501941-1 142,45 INTENDENTE GIMENEZ 198  426556                   GUALEGUAY 
00011 ADED MARIA MAGDALENA DE BE 16467146-1 142,15 URQUIZA 256             03446481423              URDINARRAIN 
00012 ENRIQUE ANA LIA MARIA      17703221-1 140,85 TUCUMAN 636             15620118                 NOGOYA 
00013 ENRIQUE DE AGUIRRE DELIA V 18182769-1 138,40 CASEROS 895             422007                   NYA 
00014 ALTINIER GRACIELA BEATRIZ  18049952-1 137,05 INCHAUSTI 496           03446480740              URDINARRAIN 
00015 MOROT MONICA GRACIELA      18182559-1 135,66 SAN LUIS 927            423314                   NOGOYA 
00016 GALIZZI BLANCA GRACIELA    18505982-1 130,65 25 DE MAYO 741          4240095                  ROSARIO TALA 
00017 SALDANA GLADIS MABEL       21427480-1 129,19 BASAVILBASO 211         422096                   R DEL TALA 
00018 HEINDENREICH PATRICIA VIVI 22065112-1 125,73 JUAN M SERO S N         03445-494075             VLLA MANTERO 
00019 SEGOVIA MARIA ALEJANDRA    22482069-1 125,22 MARCHINI N*1.638        15615750                 NOGOYA 
00020 GERBER GRACIELA BEATRIZ    21863442-1 123,20 MITRE 656               15633885                 BASAVILBASO 
00021 MARTINEZ SILVIA PATRICIA   20950624-1 122,49 LIMA 524                0344442284               COLON 
00022 ECHEVERRIA PATRICIA MATILD 20670424-1 121,55 EDISON 289              03446435271              GGCHU 
00023 BENITEZ DE APSTAL CLELIA F 16992655-1 118,03 GOYENA 259              03455423244              VILLAGUAY 
00024 HILGEMBERG GLADYS RAQUEL   21095757-1 116,56 MITRE                   15623148                 MACIA 
00025 LONDRA MONICA TERESITA     21770559-1 115,25 QUIROZ 137              03446481303              URDINARRAIN 
00026 TAFFAREL MARIA CAROLINA    20361833-1 114,06 C. DEL URUGUAY 126      03446480643              URDINARRAIN 
00027 FORNERON YOLANDA INES      20259450-1 111,99 ESPA#A 576              15623610                 R DEL TALA 
00028 ELIZONDO DE DUBS NANCY AZU 22267344-1 106,55 AVELLANEDA 1049         03435424079              NOGOYA 
00029 FERREIRA SERPA DE GANGGE C 22395599-1 105,35 ESTACION HERRERA        03442494127              URUGUAY 
00030 MONTENOTTE FABIANA GABRIEL 22267289-1 105,15 FRAY STA MA DE ORO S N  15615556                 L GONZALEZ 
00031 ZAMUDIO MARIA LUISA JOSEFI 17369189-1 102,90 MITRE 182               03445 461271             MACIA 
00032 GIMENEZ MONICA SILVANA     22921992-1  98,30 MANZUR 134              03445481294              BASAVILBASO 
00033 CRETTAZ MARIA DE LOS ANGEL 22511842-1  95,28 MENDOZA 1552            03445 461406             MACIA 
00034 PAVON CARINA               21735751-1  93,19 MOSCONI 93              03435423873              NOGOYA 
00035 RE FABIANA ESTELA          20666938-1  92,36 TUCUMAN 266                                      PARANA 
00036 SITTNER ADRIANA MABEL      21133530-1  91,88 R GOMEZ 190             03445482078              BASAVILBASO 
00037 FRIZZO DIANA MABEL         22635262-1  90,45 25 DE MAYO 436          03444481243              GRAL/GALARZA 
00038 MINARDI CLAUDIA ALEJANDRA  24859501-1  81,15 RAMIREZ N*113           482124                   TALA 
00039 CAMPOS VANINA ROSA EMA     23917142-1  79,21 BO SAN FRANCISCO DTO17  422693                   NOGOYA 
00040 ESTEVECORENA MIRIAM EVA RO 22699203-1  78,55 L ALEM 1548             03435 15578442           NOGOYA 
00041 RODRIGUEZ DE VERVAUVEDE SI 22633832-1  70,22 RAMON MANZUR 271        482446                   BASAVILBASO 
00042 PASCUALIN ALICIA GRACIELA  22173930-1  54,74 STO CABRAL S/N          03435780036 15578497     L GONZALEZ 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 RAMAT EDITH ALEJANDRA      20950709-1 152,69 MANTEGAZZA 741          03444-428131             NOGOYA 
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                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
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00002 PACOR NANCY PATRICIA       20950769-1 123,92 25 DE MAYO 1456         15618043                 NOGOYA 
00003 MAGALLAN MONICA LILIANA    24731408-1 100,55 R.L.JORDAN 137          422088                   TALA 
00004 GARCIA LAURA DEL CARMEN    23115057-1 100,38 LA RIOJA 1024           03435 424210             NOGOYA 
00005 MILDEN VALERIA ELIZABETH   24494469-1  74,90 OSINALDE 49             421049                   R.DEL TALA 
00006 TOGNOLI LUCIANA CAROLINA   27428579-1  65,13 SAN MARTIN 1392         422229                   NOGOYA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 BOVERO GLADYS BEATRIZ      24567885-1  81,40 LAVALLE 362             03445493141              GOR MANSILLA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 RAMAT EDITH ALEJANDRA      20950709-1 152,69 MANTEGAZZA 741          03444-428131             NOGOYA 
00002 PACOR NANCY PATRICIA       20950769-1 123,92 25 DE MAYO 1456         15618043                 NOGOYA 
00003 MAGALLAN MONICA LILIANA    24731408-1 100,55 R.L.JORDAN 137          422088                   TALA 
00004 GARCIA LAURA DEL CARMEN    23115057-1 100,38 LA RIOJA 1024           03435 424210             NOGOYA 
00005 PANDIANI DE NORIEGA CLAUDI 20739902-1  79,83 BARRIO 78 VIV. CASA 19  03445461742              MACIA 
00006 MILDEN VALERIA ELIZABETH   24494469-1  74,90 OSINALDE 49             421049                   R.DEL TALA 
00007 PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1  66,10 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
00008 TOGNOLI LUCIANA CAROLINA   27428579-1  65,13 SAN MARTIN 1392         422229                   NOGOYA 
00009 LESCANO ROXANA GISELA      26270565-1  63,40 9 DE JULIO 980          426224                   BASAVILBASO 
00010 PARODI VALERIA EVELYN      29324243-1  48,26 CORDOBA 23                                       TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 BOVERO GLADYS BEATRIZ      24567885-1  81,40 LAVALLE 362             03445493141              GOR MANSILLA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= TITULAR COMO SECRETARIO O VICEDIRECTOR 
00001 DIAZ ELVIRA CONCEPCION     12281809-1 213,61 MAGNASCO S/N            461008                   MACIA 
00002 GUGLIELMINO OLGA ELENA     16872972-1 212,55 BASAVILBASO 577         0344515451183             TALA 
00003 REIN DE GRAZIADIO EULALIA  14447956-1 208,44 COLON S/N               03445-461345             MACIA 
00004 CASARETTO ANDRES HONORIO   16611685-1 204,80 RIO PARANACITO S/N      03445-461672             V.PARANACITO 
00005 ROSSI ROSA ELVIRA          16561607-1 199,51 EVA PERON 762           03445482477              BASAVILBASO 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= MAESTRO TITULAR CON EXPERIENCIA EN CARGO DIRECTIVO 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                                                                                    FECHA: 08-08-2013 
PROVINCIA DE ENTRE RIOS                         JURADO DE CONCURSOS 
                                                ===================                               PAGINA:    4 
                              LISTADO PROVISORIO DE ORDEN DE MERITOS DE ANTECEDENTES              DEPARTAMENTO TALA 
                              =======================================================             ============ 
RES.500/13 C.G.E. - RES.665/13 C.G.E.     Desde: 11/03/13 al 05/04/13 
                                        CONCURSO DE: ASCENSO DE JERARQUIA 
                                        ============ 
==================================================================================================================================== 
ORD.MER.     APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO    PUNTAJE                     DOMICILIO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
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                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= MAESTRO TITULAR CON EXPERIENCIA EN CARGO DIRECTIVO 
00006 CABRERA SANDRA MARIA CEFER 20099834-1 209,19 CRUCESITA 8o            0344515623501            CRUCESITA 8o 
00007 TORRILLA DE LOPEZ PATRICIA 16020999-1 200,87 PJE. 165 N*367          481037                   GRAL.GALARZA 
00008 FORNERON DE DELFINO GRISEL 16872805-1 193,10 JUAN DOMINGO PERON 79                            R. DEL TALA 
00009 ASCAINO MARIA LAURA        16611835-1 179,49 9 DE JULIO S/N          03445-492010             GDOR SOLA 
00010 MAESTRE DE ACOSTA STELLA M 17690593-1 179,00 COLON 843               03444481393              GALARZA 
00011 ROMERO DE HASS GRACIELA EL 16020987-1 174,20 BELGRANO 1051           03445482036              BASAVILBASO 
00012 FRISANCO LILIANA MABEL EST 17192407-1 173,78 DPTO SAUCE              0343515616193            NOGOYA 
00013 ZIEGLER IRMA MABEL         17831665-1 173,28 MAESTRO LUIS PEREZ 123  03445482015              BASAVILBASO 
00014 DE LA FUENTE LUZ MARINA    21942864-1 171,50 CRUCESITAS 7A.          03445 15654529           CRUCESITAS 
00015 HERE#U SERGIA FABIANA      18532087-1 165,07 MELITON JUAREZ 219      0000002887               GUALEGUAY 
00016 HUCK MARTA PILAR           16958591-1 160,75 QUIROZ 560              03445482122              BASAVILBASO 
00017 CRUZADO DOMINGA            12648170-1 157,43 B. IAPV 5B DPTO. 2      03435480446              L.GONZALEZ 
00018 ALEGRE SANDRA TERESITA DE  20259299-1 154,74 COLON 266               421306                   R DEL TALA 
00019 BLOCK ADRIANA MARCELA      21878811-1 150,19 CASEROS 589             15578299                 NOGOYA 
00020 KOCH EDMUNDO EMILIO        20478868-1 146,85 C C 20                  03435-156114087          CRUCESITA 7a 
00021 NASS DE PACOR ROSANA INES  17959427-1 139,20 NO                      03455499606              DURAZNO 
00022 PASINATO JUAN ESTANISLAO J 23088397-1 137,15 BELGRANO 62             03445 461208             MACIA 
00023 FABRO DE BUIATTI MARTA MAB 17120994-1 135,87 FCO RAMIREZ             03445461111              MACIA 
00024 ARISTIMUNO GERARDO SEBASTI 24870737-1  96,19 GUALEGUAYCHU 1489       03445 15642271           MACIA 
00025 MIGONI DE CORRALES MARIA C 23504579-1  94,09 SALVAT SN               03435156204409           NOGOYA 
00026 REATTO GEORGINA MARIA DEL  24630980-1  93,29 CTA.8 NOGOYA            03445 461299  15654798   NOGOYA 
00027 LENCINA LUIS AMILCAR       24744353-1  88,25 CTA.3RA.ZONA RURAL      03435 15451150           NOGOYA 
00028 LESCANO SUSANA ANDREA      23051357-1  80,04 ROCAMORA 277                                     R DEL TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 CABRERA SANDRA MARIA CEFER 20099834-1 209,19 CRUCESITA 8o            0344515623501            CRUCESITA 8o 
00002 VERBAUVEDE DE JAUREGUI ANG 16468210-1 204,30 COLONIA LEVEN           0345515624819            LAS MOSCAS 
00003 TORRILLA DE LOPEZ PATRICIA 16020999-1 200,87 PJE. 165 N*367          481037                   GRAL.GALARZA 
00004 SOBRADELO DIANA VIRGINIA T 17117295-1 196,27 INTENDENTE QUIROZ 469   03444426977              GUALEGUAY 
00005 SCHLOTHAVER ALICIA VIVIANA 17264425-1 179,85 CORDOBA 610             15553076                 BASAVILBASO 
00006 ASCAINO MARIA LAURA        16611835-1 179,49 9 DE JULIO S/N          03445-492010             GDOR SOLA 
00007 MAESTRE DE ACOSTA STELLA M 17690593-1 179,00 COLON 843               03444481393              GALARZA 
00008 COSTA DE BAHLER LIDIA RAQU 17146771-1 178,10 3 DE FEBRERO 436        03445 421515             TALA 
00009 ALARCON GRACIELA ANTONIA   16003422-1 175,69 MORENO 195              0343515615               NOGOYA 
00010 ROMERO DE HASS GRACIELA EL 16020987-1 174,20 BELGRANO 1051           03445482036              BASAVILBASO 
00011 FRISANCO LILIANA MABEL EST 17192407-1 173,78 DPTO SAUCE              0343515616193            NOGOYA 
00012 ZIEGLER IRMA MABEL         17831665-1 173,28 MAESTRO LUIS PEREZ 123  03445482015              BASAVILBASO 
00013 DE LA FUENTE LUZ MARINA    21942864-1 171,50 CRUCESITAS 7A.          03445 15654529           CRUCESITAS 
00014 ORLANDI NANCY DEL CARMEN   20028553-1 169,75 FITZ GERALD 342         03435423196              NOGOYA 
00015 ALADIO DE AGUIRRE BEATRIZ  16123732-1 168,71 Bo L. DE LA TORRE CAS/3 15617106                 NOGOYA 
00016 MAIDANA EVA EUFEMIA        16955752-1 168,30 25 DE MAYO B.SAN MIGUEL 0343515616278            NOGOYA 
00017 HERE#U SERGIA FABIANA      18532087-1 165,07 MELITON JUAREZ 219      0000002887               GUALEGUAY 
00018 SEGOVIA PATRICIA LILIANA   16921885-1 163,67 ROCA 445                     08 0                MACIA 
00019 METZLER MONICA MABEL       18086410-1 162,80 BA C.G.T. CASA 15       482479                   BASAVILBASO 
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00020 ANGELINO DE DEVETER MARIA  14813911-1 162,54 LAS MAGNOLIAS 321       422909                   FEDERACION 
00021 CAPPA MARTA MABEL          20100645-1 161,11 URQUIZA 387             03445461620              MACIA 
00022 BRUTTI CESAR ANTONIO       21640643-1 160,94 IRIGOYEN 649            461507                   MACIA 
00023 HUCK MARTA PILAR           16958591-1 160,75 QUIROZ 560              03445482122              BASAVILBASO 
00024 GIMENEZ MARIANO RAMON      21491621-1 160,69 B MITRE 441             03445 461064             MACIA 
00025 GALIZZI DE RAMOS CLAUDIA L 17872281-1 160,66 CENTENARIO 132          03445-421704             TALA 
00026 BAZZANA PATRICIA DEL CARME 21596182-1 160,57 GGCHU 600               0343515615 15615804      MACIA 
00027 .UIATTI CLAUDIA GRACIELA   20547281-1 159,51 PARANA S/N              03445 461349             MACIA 
00028 CRUZADO DOMINGA            12648170-1 157,43 B. IAPV 5B DPTO. 2      03435480446              L.GONZALEZ 
00029 VERON SERGIO DANIEL        28444164-1 156,69 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
00030 KERGARAVAT SONIA B         17600719-1 155,35 ONECIMO LEGUIZAMON 23                            TALA 
00031 ALEGRE SANDRA TERESITA DE  20259299-1 154,74 COLON 266               421306                   R DEL TALA 
00032 ROSETTI TERESA MERCEDES    18538875-1 154,19 VIRR.DEL R.DE LA PL.307 03444481395              GALARZA 
00033 CORREA MONICA BEATRIZ DE F 14202011-1 153,57 LAVALLE 611                                      BASAVILBASO 
00034 BARRETO LETICIA MABEL      16561606-1 153,35 AYACUCHO 643            03445481989              BASAVILBASO 
00035 FLORES MARIA VIRGINIA      17847489-1 151,69 TUCUMAN 1335            03435421766              NOGOYA 
00036 BLOCK ADRIANA MARCELA      21878811-1 150,19 CASEROS 589             15578299                 NOGOYA 
00037 BECHER MARTA TERESA        17572431-1 150,14 MAG#ASCO S/N            03445 461538             MACIA 
00038 MICHEL DE VANNIER CLAUDIA  18555192-1 149,35 BARTOLOME MITRE 736     0344515623593            BASAVILBASO 
00039 ESTECHO ZULMA RAMONA       20259284-1 148,44 GUALEGUAYCHU 367        0000061278               MACIA 
00040 RONDAN MARIA JOSE          22184641-1 148,05 IRIGOYEN 649            03445461794              MACIA 
00041 CABRERA PATRICIA MABEL     17831614-1 147,70 MISAEL J PARODI 229     03445 422220             R.DEL TALA 
00042 KOCH EDMUNDO EMILIO        20478868-1 146,85 C C 20                  03435-156114087          CRUCESITA 7a 
00043 LORENZ GRISELDA CRISTINA   20321920-1 146,83 OSVALDO MAGNASCO 530    03445461559              MACIA 
00044 CUELLO HUGO MARCELINO      17120920-1 146,45 PELLEGRINI Y COLON      03445 422628             R. DEL TALA 
00045 ETCHEVERRIA VIVIANA DANIEL 18086405-1 145,45 CABRAL 44               03445482271              BASAVILBASO 
00046 CRESPO MARTA BEATRIZ DE RU 17165513-1 144,81 B. 130 VIVIENDA DTO.83  423129                   NOGOYA 
00047 ALMADA DE LANTERNA SILVIA  17959474-1 144,52 25 DE MAYO 45           03445-4616               MACIA 
00048 EYRES DANTE MARCELO        21426428-1 144,47 PASAJE 165              03444 15572379           GUALEGUAY 
00049 HEIS DE HERNANDEZ NOEMI YO 17554139-1 144,43 SARMIENTO 557           03445481569              BASAVILBASO 
00050 FURLAN DE CARDOSO IRIS BEA 11416012-1 143,58 AVDA.SAN MARTIN S/N     0000000194               L.GONZALEZ 
00051 ROSENBERGER ANDREA SILVANA 21491677-1 142,59 GOLDARACENA 778         03445 461311             MACIA 
00052 BREM MARIELA ALEJANDRA     20369733-1 142,34 ESCUELA DE INGENIEROS   03442 443104             C DEL UGUAY 
00053 PALAZZI GUSTAVO JAVIER     18390915-1 141,75 GUALEGUAYCHU 221        0445-46130               MACIA 
00054 SALDIVIA SILVANA MARIELA   20813603-1 141,47 SAUL RUBINSKY 1016      03442427255              C URUGUAY 
00055 NASS DE PACOR ROSANA INES  17959427-1 139,20 NO                      03455499606              DURAZNO 
00056 VUGNER, SILVIA FELICIA     22126882-1 138,63 H IRIGOYEN 817          03445461492              MACIA 
00057 PEREZ ELOA MABEL           20670681-1 138,60 8 DE JUNIO 830          03458 420215             R.TALA 
00058 DELGADO ROSA JACINTA       17335086-1 138,52 AVDA. SAN MARTIN 834    0343515615517            L. GONZALEZ 
00059 LESCANO YOLANDA SUSANA     14849131-1 138,44 C.DE LOS SANTOS 752     03445 493099             MANSILLA 
00060 LAZO DE ONICE SILVIA PATRI 14599463-1 138,17 MONTE CASEROS 341       03444427542              GUALEGUAY 
00061 PASINATO JUAN ESTANISLAO J 23088397-1 137,15 BELGRANO 62             03445 461208             MACIA 
00062 GUIGOU DORA RAQUEL         16127293-1 136,58 GDOR. ECHAGUE           496011                   TALA 
00063 FABRO DE BUIATTI MARTA MAB 17120994-1 135,87 FCO RAMIREZ             03445461111              MACIA 
00064 TOMMASI DANIELA LEONOR DE  18260119-1 135,40 BO C.G.T. CASA 14       03445-481309             BASAVILBASO 
00065 ZAPATA MARIA ELVIRA        20886508-1 134,21 PELLEGRINI Y COLON      4226288                  R.D.TALA 
00066 COSSO LILIANA MARINA RAMON 20099546-1 134,07 ENTRE RIOS S/N          493224                   C.MANSILLA 
00067 MONTENOTTE CLAUDIA FATIMA  21612187-1 132,83 FRAY J.S.MARIA DE ORO S 03433515616927           L.GONZALES 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                                                                                    FECHA: 08-08-2013 
PROVINCIA DE ENTRE RIOS                         JURADO DE CONCURSOS 
                                                ===================                               PAGINA:    6 
                              LISTADO PROVISORIO DE ORDEN DE MERITOS DE ANTECEDENTES              DEPARTAMENTO TALA 
                              =======================================================             ============ 
RES.500/13 C.G.E. - RES.665/13 C.G.E.     Desde: 11/03/13 al 05/04/13 
                                        CONCURSO DE: ASCENSO DE JERARQUIA 
                                        ============ 
==================================================================================================================================== 
ORD.MER.     APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO    PUNTAJE                     DOMICILIO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00068 MORISON NANCY PATRICIA     22862571-1 131,97 BO.STA.TERESITA C M 287 03445422910              R.DEL TALA 
00069 TIENGO DE PALAZZI MARCELA  20321960-1 131,92 GUALEGUAYCHU 221        03445 461306             MACIA 
00070 ECKERDT YOLANDA LIDIA      21733829-1 130,30 BUENOS AIRES            03445481064              V.MANTERO 
00071 ESTECHO SANDRA NOEMI       21491696-1 130,17 GUALEGUAYCHU 276        4330243                  MACIA 
00072 BENITEZ MONICA RAQUEL      22184687-1 128,00 25 DE MAYO 409          03445461569              MACIA 
00073 HORST MARISA GRACIELA      18010699-1 126,65 ZONA RURAL              15617848                 L.GONZALEZ 
00074 CASTA#O CARINA ANDREA      21538928-1 126,42 4TO. DISTRITO           0000000218               GRAL.GALARZA 
00075 PRUZZO MARIA FABIANA       22761391-1 126,39 O.LEGUIZAMON 103                                 R.DEL TALA 
00076 HUCK MARCELA EMILCE        21863436-1 124,95 H J QUIROZ 755          03442440250              BASAVILBASO 
00077 GOROSITO DE CERGNEUX ALICI 21667991-1 123,12 ROCAMORA 468            03442428680              R TALA 
00078 GERBER DE CASAS MARTA ESTE 11047404-1 122,85 SAN MARTIN 1573         03435422852              NOGOYA 
00079 POSANZINI MARINA PATRICIA  21667819-1 121,93 GDOR ECHAGUE            03445-496012             GDOR.ECHAGUE 
00080 MITRIANI ROSAS LILIANA     16955684-1 121,70 MANTEGAZZA 642          424299                   NYA 
00081 FLORES NORA SILVINA        20888860-1 120,35 BELGRANO 1066           03444481179              GALARZA 
00082 RAMIREZ LILIANA MABEL      22065107-1 120,10 ESTACION HERRERA        0344249/494140           HERRERA 
00083 DUPUY ALICIA JUANA MARIA   17812072-1 119,84 SUPREMO ENTRERRIANO S/N 15616272                 L GONZALEZ 
00084 MORI MARIA CLEMENTINA      18117346-1 119,20 JUJUY 174               421619                   R.DEL TALA 
00085 CENTURION ANGELICA BEATRIZ 20535144-1 115,78 CORRIENTES Y SAN LORENZ 0343542411               NOGOYA 
00086 AMARILLO ANTONIO DEL CARME 17703341-1 115,70 BELGRANO 647            15578299                 NOGOYA 
00087 ACKERMAN FABIO HERNAN      20739935-1 114,97 RAMIREZ Y L.M. CAMPOS   03445461531              MACIA 
00088 BARALDO MORENO MARINA BEAT 21595801-1 111,60 1 DE MAYO 274           422845                   R.DE TALA 
00089 KUHN GRISELDA VIVIANA      20855893-1 111,40 RIVADAVIA S N           481618                   BASAVILBASO 
00090 GELMINI DE GOMEZ DELIA MAR 21663406-1 110,90 PUBLICA S/N             03446496096              GILBER 
00091 MASSART ROSANA MARIA       17876230-1 109,62 ED"B"ATO.5 AV2 DE ABRIL 427446                   GCHU 
00092 ROTHAR LUCRECIA NOEMI      16611594-1 108,98 SAN MARTIN 341          155125893                PARANA 
00093 CAPURRO LILIANA NAIR       20100501-1 107,22 BARTOLOME MITRE S/N     480175                   LUCAS GONZAL 
00094 ACEVEDO DE CASTANOLA MARIA 18555655-1 106,79 RIVADAVIA S N           422797                   NOGOYA 
00095 PANIZZA MARIA NATALIA      22690683-1 103,80 CENTENARIO 21           0344542181               R DEL TALA 
00096 LENCINA DE OJEDA MONICA    17928818-1 103,42 BLLA DE CEPEDA SN       0344415620833            GUALEGUAY 
00097 LARRETEGUY VERONICA ROSA   16020992-1 101,38 ECHAZARRETA 657         0344415574024            GALARZA 
00098 ROSAS LILIANA CLEMENTINA   16043071-1 101,32 TIBILETTI Y 3 DE FEBRER 03445481608              BASAVILBASO 
00099 MAGALLAN SILVIA MARINA     22957573-1  99,05 LAURENCENA S/N          03435 480032             NOGOYA 
00100 ARISTIMUNO GERARDO SEBASTI 24870737-1  96,19 GUALEGUAYCHU 1489       03445 15642271           MACIA 
00101 CUELLO FERNANDA ANA ISABEL 25877630-1  95,24 12 DE OCTUBRE 465       03445 421301             TALA 
00102 MIGONI DE CORRALES MARIA C 23504579-1  94,09 SALVAT SN               03435156204409           NOGOYA 
00103 CARDOSO MIRTA CELINA       24223046-1  93,31 DISTRITO SAUCE          0343 156115539           NOGOYA 
00104 REATTO GEORGINA MARIA DEL  24630980-1  93,29 CTA.8 NOGOYA            03445 461299  15654798   NOGOYA 
00105 SARACHA SILVIA BEATRIZ     18260159-1  93,00 BASAVILBASO SN          03445482642              BASAVILBASO 
00106 SIGOT CARINA PAOLA         22797330-1  91,20 I HENRY 990             0344215645683            C DEL UGUAY 
00107 LENCINA LUIS AMILCAR       24744353-1  88,25 CTA.3RA.ZONA RURAL      03435 15451150           NOGOYA 
00108 CASTAGNOLA MARIA TERESA    24863073-1  84,71 MITRE Y VICTORIA S N    461018                   MACIA 
00109 MAGALLAN GLADYS SILVINA    25694036-1  84,47 DISTRITO CHIQUEROS      15615380                 NOGOYA 
00110 LESCANO SUSANA ANDREA      23051357-1  80,04 ROCAMORA 277                                     R DEL TALA 
00111 MARTINEZ PATRICIA ELIZABET 22395582-1  76,43 H PODESTA 1250          481784                   BASAVILBASO 
00112 BIGATTI DE FLORES CARINA D 21608949-1  75,80 BARRIO FONAVI 15                                 GRAL.GALARZA 
00113 SCHULZ, RICARDO ALBERTO    17572445-1  71,30 P. PERON 966                                     MACIA 
00114 CABRERA SETELLA MARIS      18569909-1  69,31 TTE GUTIERREZ 563       0345156028594            SAN SALVADOR 
00115 TREVISAN, HERMINIA MARIA   24744294-1  67,50 RUTA N'30               0344515451063            MACIA 
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00116 VILLANUEVA VERONICA DORIAN 22667859-1  62,52 3 DE FEBRERO 840        03445482685              BASAVILBASO 
00117 ESCUDERO PAOLA ELENA       23115353-1  53,86 3 DE FEBRERO 1234       03435-424297             NOGOYA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
 
                          ASPIRANTE CON TITULO DOCENTE 
                          ============================= 
00001 ALBORNOZ CLAUDIA VIVIANA   17782299-1 144,10 GUALEGUAYCHU 687        03445461610              MACIA 
00002 GORBIK SERGIO HUGO         20855898-1 133,47 CALLE 4 S/N             03445461549              MACIA 
00003 MANZO DE NAVONI ALICIA MAR 17167742-1 130,65 URQUIZA 83              15576328//426018         VICTORIA 
00004 LOYBER MARIA LORENA        21427222-1 119,33 SAN MARTIN 169          03445461213              MACIA 
00005 SMIT ROBERTO JAVIER CEFERI 21912717-1 119,05 M GALVEZ 297            03434240176              PARANA 
00006 MITRIANI DE CANOVA NORMA A 16467036-1  92,77 MAIPU 1167              03447471376              SAN JOSE 
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     01  MOTIVO: SIN SERVICIOS COMPUTADOS 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO / UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      PONS FABRICIO AUGUSTO      29324393-1   0,00 CASA 9                                           R DEL TALA 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD VISUAL 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
      PONS FABRICIO AUGUSTO      29324393-1   0,00 CASA 9                                           R DEL TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD VISUAL 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
      RAFFO,CAROLINA ANDREA      28901438-1   0,00 ROQUE SAENZ PEÑA 224                            GUALEGUAYCHU 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
      RAFFO,CAROLINA ANDREA      28901438-1   0,00 ROQUE SAENZ PEÑA 224                            GUALEGUAYCHU 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
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                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
==================================================================================================================================== 
     48  MOTIVO: Res. 500/13-Sin la antiguedad requerida en cargos directivos 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      SCHLOTHAVER ALICIA VIVIANA 17264425-1   0,00 CORDOBA 610             15553076                 BASAVILBASO 
      BARRETO LETICIA MABEL      16561606-1   0,00 AYACUCHO 643            03445481989              BASAVILBASO 
      ALARCON GRACIELA ANTONIA   16003422-1   0,00 MORENO 195              0343515615               NOGOYA 
      GALIZZI DE RAMOS CLAUDIA L 17872281-1   0,00 CENTENARIO 132          03445-421704             TALA 
      ALADIO DE AGUIRRE BEATRIZ  16123732-1   0,00 Bo L. DE LA TORRE CAS/3 15617106                 NOGOYA 
      CORREA MONICA BEATRIZ DE F 14202011-1   0,00 LAVALLE 611                                      BASAVILBASO 
      MICHEL DE VANNIER CLAUDIA  18555192-1   0,00 BARTOLOME MITRE 736     0344515623593            BASAVILBASO 
      BECHER MARTA TERESA        17572431-1   0,00 MAG#ASCO S/N            03445 461538             MACIA 
      METZLER MONICA MABEL       18086410-1   0,00 BA C.G.T. CASA 15       482479                   BASAVILBASO 
      LAZO DE ONICE SILVIA PATRI 14599463-1   0,00 MONTE CASEROS 341       03444427542              GUALEGUAY 
      SALDIVIA SILVANA MARIELA   20813603-1   0,00 SAUL RUBINSKY 1016      03442427255              C URUGUAY 
      HEIS DE HERNANDEZ NOEMI YO 17554139-1   0,00 SARMIENTO 557           03445481569              BASAVILBASO 
      COSTA DE BAHLER LIDIA RAQU 17146771-1   0,00 3 DE FEBRERO 436        03445 421515             TALA 
      ORLANDI NANCY DEL CARMEN   20028553-1   0,00 FITZ GERALD 342         03435423196              NOGOYA 
      MAIDANA EVA EUFEMIA        16955752-1   0,00 25 DE MAYO B.SAN MIGUEL 0343515616278            NOGOYA 
      FLORES MARIA VIRGINIA      17847489-1   0,00 TUCUMAN 1335            03435421766              NOGOYA 
      ETCHEVERRIA VIVIANA DANIEL 18086405-1   0,00 CABRAL 44               03445482271              BASAVILBASO 
      ROSETTI TERESA MERCEDES    18538875-1   0,00 VIRR.DEL R.DE LA PL.307 03444481395              GALARZA 
      TOMMASI DANIELA LEONOR DE  18260119-1   0,00 BO C.G.T. CASA 14       03445-481309             BASAVILBASO 
      ESTECHO ZULMA RAMONA       20259284-1   0,00 GUALEGUAYCHU 367        0000061278               MACIA 
      COSSO LILIANA MARINA RAMON 20099546-1   0,00 ENTRE RIOS S/N          493224                   C.MANSILLA 
      GUIGOU DORA RAQUEL         16127293-1   0,00 GDOR. ECHAGUE           496011                   TALA 
      .UIATTI CLAUDIA GRACIELA   20547281-1   0,00 PARANA S/N              03445 461349             MACIA 
      DELGADO ROSA JACINTA       17335086-1   0,00 AVDA. SAN MARTIN 834    0343515615517            L. GONZALEZ 
      ESTECHO SANDRA NOEMI       21491696-1   0,00 GUALEGUAYCHU 276        4330243                  MACIA 
      HORST MARISA GRACIELA      18010699-1   0,00 ZONA RURAL              15617848                 L.GONZALEZ 
      MONTENOTTE CLAUDIA FATIMA  21612187-1   0,00 FRAY J.S.MARIA DE ORO S 03433515616927           L.GONZALES 
      BRUTTI CESAR ANTONIO       21640643-1   0,00 IRIGOYEN 649            461507                   MACIA 
      EYRES DANTE MARCELO        21426428-1   0,00 PASAJE 165              03444 15572379           GUALEGUAY 
      RAMIREZ LILIANA MABEL      22065107-1   0,00 ESTACION HERRERA        0344249/494140           HERRERA 
      ZAPATA MARIA ELVIRA        20886508-1   0,00 PELLEGRINI Y COLON      4226288                  R.D.TALA 
      PEREZ ELOA MABEL           20670681-1   0,00 8 DE JUNIO 830          03458 420215             R.TALA 
      RONDAN MARIA JOSE          22184641-1   0,00 IRIGOYEN 649            03445461794              MACIA 
      CRESPO MARTA BEATRIZ DE RU 17165513-1   0,00 B. 130 VIVIENDA DTO.83  423129                   NOGOYA 
      FURLAN DE CARDOSO IRIS BEA 11416012-1   0,00 AVDA.SAN MARTIN S/N     0000000194               L.GONZALEZ 
      GOROSITO DE CERGNEUX ALICI 21667991-1   0,00 ROCAMORA 468            03442428680              R TALA 
      KUHN GRISELDA VIVIANA      20855893-1   0,00 RIVADAVIA S N           481618                   BASAVILBASO 
      GELMINI DE GOMEZ DELIA MAR 21663406-1   0,00 PUBLICA S/N             03446496096              GILBER 
      GERBER DE CASAS MARTA ESTE 11047404-1   0,00 SAN MARTIN 1573         03435422852              NOGOYA 
      FLORES NORA SILVINA        20888860-1   0,00 BELGRANO 1066           03444481179              GALARZA 
      MORI MARIA CLEMENTINA      18117346-1   0,00 JUJUY 174               421619                   R.DEL TALA 
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************************************************************************************************************************************ 
     48  MOTIVO: Res. 500/13-Sin la antiguedad requerida en cargos directivos 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      AMARILLO ANTONIO DEL CARME 17703341-1   0,00 BELGRANO 647            15578299                 NOGOYA 
      CASTA#O CARINA ANDREA      21538928-1   0,00 4TO. DISTRITO           0000000218               GRAL.GALARZA 
      HUCK MARCELA EMILCE        21863436-1   0,00 H J QUIROZ 755          03442440250              BASAVILBASO 
      BENITEZ MONICA RAQUEL      22184687-1   0,00 25 DE MAYO 409          03445461569              MACIA 
      PANIZZA MARIA NATALIA      22690683-1   0,00 CENTENARIO 21           0344542181               R DEL TALA 
      POSANZINI MARINA PATRICIA  21667819-1   0,00 GDOR ECHAGUE            03445-496012             GDOR.ECHAGUE 
      MAGALLAN SILVIA MARINA     22957573-1   0,00 LAURENCENA S/N          03435 480032             NOGOYA 
      BARALDO MORENO MARINA BEAT 21595801-1   0,00 1 DE MAYO 274           422845                   R.DE TALA 
      ACKERMAN FABIO HERNAN      20739935-1   0,00 RAMIREZ Y L.M. CAMPOS   03445461531              MACIA 
      MENDIZABAL DE SCIAINI MIRI 21667954-1   0,00 SAN MARTIN S/N          03445422488              R DEL TALA 
      ACEVEDO DE CASTANOLA MARIA 18555655-1   0,00 RIVADAVIA S N           422797                   NOGOYA 
      PRUZZO MARIA FABIANA       22761391-1   0,00 O.LEGUIZAMON 103                                 R.DEL TALA 
      LENCINA DE OJEDA MONICA    17928818-1   0,00 BLLA DE CEPEDA SN       0344415620833            GUALEGUAY 
      MITRIANI ROSAS LILIANA     16955684-1   0,00 MANTEGAZZA 642          424299                   NYA 
      CENTURION ANGELICA BEATRIZ 20535144-1   0,00 CORRIENTES Y SAN LORENZ 0343542411               NOGOYA 
      LARRETEGUY VERONICA ROSA   16020992-1   0,00 ECHAZARRETA 657         0344415574024            GALARZA 
      DUPUY ALICIA JUANA MARIA   17812072-1   0,00 SUPREMO ENTRERRIANO S/N 15616272                 L GONZALEZ 
      MORISON NANCY PATRICIA     22862571-1   0,00 BO.STA.TERESITA C M 287 03445422910              R.DEL TALA 
      ROSAS LILIANA CLEMENTINA   16043071-1   0,00 TIBILETTI Y 3 DE FEBRER 03445481608              BASAVILBASO 
      CAPURRO LILIANA NAIR       20100501-1   0,00 BARTOLOME MITRE S/N     480175                   LUCAS GONZAL 
      SIGOT CARINA PAOLA         22797330-1   0,00 I HENRY 990             0344215645683            C DEL UGUAY 
      SARACHA SILVIA BEATRIZ     18260159-1   0,00 BASAVILBASO SN          03445482642              BASAVILBASO 
      CUELLO FERNANDA ANA ISABEL 25877630-1   0,00 12 DE OCTUBRE 465       03445 421301             TALA 
      MARTINEZ PATRICIA ELIZABET 22395582-1   0,00 H PODESTA 1250          481784                   BASAVILBASO 
      CARDOSO MIRTA CELINA       24223046-1   0,00 DISTRITO SAUCE          0343 156115539           NOGOYA 
      MAGALLAN GLADYS SILVINA    25694036-1   0,00 DISTRITO CHIQUEROS      15615380                 NOGOYA 
      TREVISAN, HERMINIA MARIA   24744294-1   0,00 RUTA N'30               0344515451063            MACIA 
==================================================================================================================================== 
     49  MOTIVO: Res. 500/13-Sin la antiguedad requerida frente a alumnos en el nivel de Educacion Inicial 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO / UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      ESTEVECORENA MIRIAM EVA RO 22699203-1   0,00 L ALEM 1548             03435 15578442           NOGOYA 
==================================================================================================================================== 
     57  MOTIVO: NO ES TITULAR 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO / UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      BARRIOS MARIA SIOMARA BEAT 24223452-1   0,00 REBAGLIATTI 131         03445422021              R DEL TALA 
      ZAYAS STELLA MARIS         20950723-1   0,00 TRISTAN FRUTOS651       422755                   NOGOYA 
      VALLEJO DE PEREZ ALEJANDRA 16958586-1   0,00 ALMAFUERTE 742          0000081225               BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      BARRIOS MARIA SIOMARA BEAT 24223452-1   0,00 REBAGLIATTI 131         03445422021              R DEL TALA 
      VALLEJO DE PEREZ ALEJANDRA 16958586-1   0,00 ALMAFUERTE 742          0000081225               BASAVILBASO 
      ZAYAS STELLA MARIS         20950723-1   0,00 TRISTAN FRUTOS651       422755                   NOGOYA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
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************************************************************************************************************************************ 
     57  MOTIVO: NO ES TITULAR 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      VALLEJO DE PEREZ ALEJANDRA 16958586-1   0,00 ALMAFUERTE 742          0000081225               BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      VALLEJO DE PEREZ ALEJANDRA 16958586-1   0,00 ALMAFUERTE 742          0000081225               BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      VALLEJO DE PEREZ ALEJANDRA 16958586-1   0,00 ALMAFUERTE 742          0000081225               BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      RODRIGUEZ ADELINA MARGARIT 21472006-1   0,00 PODESTA 1293            03442426677              BASAVILBASO 
      GRIMAUX DE VELAZQUEZ DELIA 20100001-1   0,00 DIAZ VELEZ 562          03442431998              C URUGUAY 
      DEFINO DE GAY MARISA       20889841-1   0,00 J J BRUNO 3283          03442-431539//15541184   URUGUAY 
      KRETZER,JACQUELINE MARIA D 33922334-1   0,00 catamarca s/n           03435-15405346           NOGOYA 
      MARKER GRACIELA ISABEL     17782291-1   0,00 BS AS                                            MACIA 
      LESCANO DE LOPEZ GLORIA ES 13811744-1   0,00 FITZ GERALD 1194        421923                   NOGOYA 
      OLIVARI PATRICIA ROSANA    24223126-1   0,00 MITRE S/N               424128                   NOGOYA 
      RAMALLO DE SCHEPENS MARIA  21721252-1   0,00 FITZ GERALD 762         03435422777              NOGOYA 
      PAULINO VALERIA PAOLA      28355148-1   0,00 B 130 VIVIENDAS                                  NOGOYA 
      TSCHOPP ELIANA SOLEDAD     31118488-1   0,00 ITUZAINGO 1206          0000470197               S JOSE 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      PAULINO VALERIA PAOLA      28355148-1   0,00 B 130 VIVIENDAS                                  NOGOYA 
      GRIMAUX DE VELAZQUEZ DELIA 20100001-1   0,00 DIAZ VELEZ 562          03442431998              C URUGUAY 
      SANTA CRUZ RUBEN DARIO     24834539-1   0,00 O.MAGNASCO S.N.         461055                   MACIA 
      RODRIGUEZ ADELINA MARGARIT 21472006-1   0,00 PODESTA 1293            03442426677              BASAVILBASO 
      ZAPATA CRISTINA BEATRIZ    22040052-1   0,00 GUALEGUAYCHU 1004       461537                   L GONZALEZ 
      DEFINO DE GAY MARISA       20889841-1   0,00 J J BRUNO 3283          03442-431539//15541184   URUGUAY 
      TORRES CECILIA ALEJANDRA   23469671-1   0,00 MORENO 275              03445461430              MACIA 
      RAMALLO DE SCHEPENS MARIA  21721252-1   0,00 FITZ GERALD 762         03435422777              NOGOYA 
      MARKER GRACIELA ISABEL     17782291-1   0,00 BS AS                                            MACIA 
      SANABRIA IRENE HERMELINDA  17141171-1   0,00 CNIA LA LLAVE DTO SAUCE 03435 15620024           SAUCE 
      TSCHOPP ELIANA SOLEDAD     31118488-1   0,00 ITUZAINGO 1206          0000470197               S JOSE 
      LESCANO DE LOPEZ GLORIA ES 13811744-1   0,00 FITZ GERALD 1194        421923                   NOGOYA 
      OLIVARI PATRICIA ROSANA    24223126-1   0,00 MITRE S/N               424128                   NOGOYA 
      KRETZER,JACQUELINE MARIA D 33922334-1   0,00 catamarca s/n           03435-15405346           NOGOYA 
      RAU  MARIA ESTER           17335093-1   0,00 ROQUE S PE|A 335                                 LUCAS GONZAL 
      REMOLIF, ZULMA IVANA       23874972-1   0,00 1'DE MAYO N'618         0344549406               V.MANTERO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
      VALLEJO DE PEREZ ALEJANDRA 16958586-1   0,00 ALMAFUERTE 742          0000081225               BASAVILBASO 
      LESCANO DE LOPEZ GLORIA ES 13811744-1   0,00 FITZ GERALD 1194        421923                   NOGOYA 
      PAULINO VALERIA PAOLA      28355148-1   0,00 B 130 VIVIENDAS                                  NOGOYA 
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************************************************************************************************************************************ 
     57  MOTIVO: NO ES TITULAR 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
      GRIMAUX DE VELAZQUEZ DELIA 20100001-1   0,00 DIAZ VELEZ 562          03442431998              C URUGUAY 
      RODRIGUEZ ADELINA MARGARIT 21472006-1   0,00 PODESTA 1293            03442426677              BASAVILBASO 
      TSCHOPP ELIANA SOLEDAD     31118488-1   0,00 ITUZAINGO 1206          0000470197               S JOSE 
      RAU  MARIA ESTER           17335093-1   0,00 ROQUE S PE|A 335                                 LUCAS GONZAL 
      BUYATTI MONICA GRACIELA    23424086-1   0,00 EST DURAZNO                                      ALTAMIRANO N 
      MARKER GRACIELA ISABEL     17782291-1   0,00 BS AS                                            MACIA 
==================================================================================================================================== 
     59  MOTIVO: OPTO POR NO RENDIR OPOSICION 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      WETZEL DE HARTMANN TERESA  20321967-1   0,00 ESPANA 427              03445422274              R.DEL TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      WETZEL DE HARTMANN TERESA  20321967-1   0,00 ESPANA 427              03445422274              R.DEL TALA 
==================================================================================================================================== 
     78  MOTIVO: SIN CONCEPTO MUY BUENO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      CLOTET MIRTA GRACIELA      16872897-1   0,00 NTRA.SRA.D ROSARIO 108  03445 421958             R.DEL TALA 
==================================================================================================================================== 
     86  MOTIVO: SIN ANTIGUEDAD TOTAL 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO / UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      CAMPOS VANINA ROSA EMA     23917142-1   0,00 BO SAN FRANCISCO DTO17  422693                   NOGOYA 
      RODRIGUEZ DE VERVAUVEDE SI 22633832-1   0,00 RAMON MANZUR 271        482446                   BASAVILBASO 
      PASCUALIN ALICIA GRACIELA  22173930-1   0,00 STO CABRAL S/N          03435780036 15578497     L GONZALEZ 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      VILLANUEVA VERONICA DORIAN 22667859-1   0,00 3 DE FEBRERO 840        03445482685              BASAVILBASO 
      ESCUDERO PAOLA ELENA       23115353-1   0,00 3 DE FEBRERO 1234       03435-424297             NOGOYA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
      SILVEYRA, ADRIANA MABEL    14793558-1   0,00 SALTA 369                                        COLON 
==================================================================================================================================== 
     87  MOTIVO: NO ES TITULAR EN EL CARGO REQUERIDO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO / UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      TORRILLA DE LOPEZ PATRICIA 16020999-1   0,00 PJE. 165 N*367          481037                   GRAL.GALARZA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
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************************************************************************************************************************************ 
     87  MOTIVO: NO ES TITULAR EN EL CARGO REQUERIDO 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA-EDUCACION INICIAL- 
                       ====== 
      TORRILLA DE LOPEZ PATRICIA 16020999-1   0,00 PJE. 165 N*367          481037                   GRAL.GALARZA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
      CRISTALDO DE CASANOVAS ZUL 17122505-1   0,00 SARMIENTO 478           03445-493254             MANSILLA 
      RODRIGUEZ WALQUIRIA JUDIT  21735864-1   0,00 BARRIO PARQUE C-3                                NOGOYA 
      BARRETO LILIANA BEATRIZ    23859726-1   0,00 ERENU 778               03442423680              C DEL UGUAY 
      CHURRUARIN VERONICA RAQUEL 27570032-1   0,00 BUENOS AIRES 501                                 BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      BARRETO LILIANA BEATRIZ    23859726-1   0,00 ERENU 778               03442423680              C DEL UGUAY 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD VISUAL 
                       ====== 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
      CHURRUARIN VERONICA RAQUEL 27570032-1   0,00 BUENOS AIRES 501                                 BASAVILBASO 
      BARRETO LILIANA BEATRIZ    23859726-1   0,00 ERENU 778               03442423680              C DEL UGUAY 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      CRISTALDO DE CASANOVAS ZUL 17122505-1   0,00 SARMIENTO 478           03445-493254             MANSILLA 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      BARRETO LILIANA BEATRIZ    23859726-1   0,00 ERENU 778               03442423680              C DEL UGUAY 
      RODRIGUEZ WALQUIRIA JUDIT  21735864-1   0,00 BARRIO PARQUE C-3                                NOGOYA 
      CHURRUARIN VERONICA RAQUEL 27570032-1   0,00 BUENOS AIRES 501                                 BASAVILBASO 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
      BARRETO LILIANA BEATRIZ    23859726-1   0,00 ERENU 778               03442423680              C DEL UGUAY 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      RODRIGUEZ WALQUIRIA JUDIT  21735864-1   0,00 BARRIO PARQUE C-3                                NOGOYA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD VISUAL 
                       ====== 
      CHURRUARIN VERONICA RAQUEL 27570032-1   0,00 BUENOS AIRES 501                                 BASAVILBASO 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
      RODRIGUEZ WALQUIRIA JUDIT  21735864-1   0,00 BARRIO PARQUE C-3                                NOGOYA 
      BARRETO LILIANA BEATRIZ    23859726-1   0,00 ERENU 778               03442423680              C DEL UGUAY 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
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************************************************************************************************************************************ 
     87  MOTIVO: NO ES TITULAR EN EL CARGO REQUERIDO 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      RATTO DE VENCE BEATRIZ JOR 21980485-1   0,00 25 DE MAYO 273          423044                   C DEL URUGUA 
      FLORES SERGIO GABRIEL      17216074-1   0,00 AVDA.LIBERTAD 275       03445 422840             R. DEL TALA 
      OSUNA DE WELSCH OLGA BEATR 13758851-1   0,00 SAN MARTIN DTO 7                                 L GONZALEZ 
      VERBAUVEDE DE JAUREGUI ANG 16468210-1   0,00 COLONIA LEVEN           0345515624819            LAS MOSCAS 
      SENA ELENA LUJAN           21538744-1   0,00 BO ABADIA DEL NINO DIOS 15578918                 VICTORIA 
      MANGIA MARIA AMALIA        17329606-1   0,00 JORDANA 422             0344215626526            C DEL URUGUA 
      BERNHARDT ROSANA VANESA FA 22160942-1   0,00 COLON 271               03444 15624074           GRAL GALARZA 
      BARRETO RAMONA ISABEL      06381225-1   0,00 DR.LUIS PANIZZA 246     03445-421346             ROSARIO TALA 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      BAZZANA PATRICIA DEL CARME 21596182-1   0,00 GGCHU 600               0343515615 15615804      MACIA 
      PASTORINI DE BILL MARIA DE 16608697-1   0,00 TRATADO DEL PILAR 843   0344481335               GRAL GALARZA 
      VEGA MARIA ESTER           27428327-1   0,00 VENECIA 445             490436                   NOGOYA 
      ALBORNOZ CLAUDIA VIVIANA   17782299-1   0,00 GUALEGUAYCHU 687        03445461610              MACIA 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      ZAMORA MONICA LILIANA      24223501-1   0,00 1 DE MAYO Y ROSADOS 298 15646759                 VILLAGUAY 
      ESTEVECORENA MIRIAM EVA RO 22699203-1   0,00 L ALEM 1548             03435 15578442           NOGOYA 
      SILVEYRA, ADRIANA MABEL    14793558-1   0,00 SALTA 369                                        COLON 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      ESTEVECORENA MIRIAM EVA RO 22699203-1   0,00 L ALEM 1548             03435 15578442           NOGOYA 
      FLORES SERGIO GABRIEL      17216074-1   0,00 AVDA.LIBERTAD 275       03445 422840             R. DEL TALA 
      MONTI MIRTA GRACIELA       17518873-1   0,00 SAN MARTIN 11           03444426761              GUALEGUAY 
      VEGA MARIA ESTER           27428327-1   0,00 VENECIA 445             490436                   NOGOYA 
      ZAMORA MONICA LILIANA      24223501-1   0,00 1 DE MAYO Y ROSADOS 298 15646759                 VILLAGUAY 
      SILVEYRA, ADRIANA MABEL    14793558-1   0,00 SALTA 369                                        COLON 
      SENA ELENA LUJAN           21538744-1   0,00 BO ABADIA DEL NINO DIOS 15578918                 VICTORIA 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      PASTORINI DE BILL MARIA DE 16608697-1   0,00 TRATADO DEL PILAR 843   0344481335               GRAL GALARZA 
      BARRETO RAMONA ISABEL      06381225-1   0,00 DR.LUIS PANIZZA 246     03445-421346             ROSARIO TALA 
      ALBORNOZ CLAUDIA VIVIANA   17782299-1   0,00 GUALEGUAYCHU 687        03445461610              MACIA 
      OSUNA DE WELSCH OLGA BEATR 13758851-1   0,00 SAN MARTIN DTO 7                                 L GONZALEZ 
      BERNHARDT ROSANA VANESA FA 22160942-1   0,00 COLON 271               03444 15624074           GRAL GALARZA 
      MANGIA MARIA AMALIA        17329606-1   0,00 JORDANA 422             0344215626526            C DEL URUGUA 
      RATTO DE VENCE BEATRIZ JOR 21980485-1   0,00 25 DE MAYO 273          423044                   C DEL URUGUA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
      MANGIA MARIA AMALIA        17329606-1   0,00 JORDANA 422             0344215626526            C DEL URUGUA 
      PRUZZO MARIA FABIANA       22761391-1   0,00 O.LEGUIZAMON 103                                 R.DEL TALA 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      VERBAUVEDE DE JAUREGUI ANG 16468210-1   0,00 COLONIA LEVEN           0345515624819            LAS MOSCAS 
      ESCUDERO PAOLA ELENA       23115353-1   0,00 3 DE FEBRERO 1234       03435-424297             NOGOYA 
      ARISTIMUNO GERARDO SEBASTI 24870737-1   0,00 GUALEGUAYCHU 1489       03445 15642271           MACIA 
      FLORES SERGIO GABRIEL      17216074-1   0,00 AVDA.LIBERTAD 275       03445 422840             R. DEL TALA 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      ECKERDT YOLANDA LIDIA      21733829-1   0,00 BUENOS AIRES            03445481064              V.MANTERO 
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     87  MOTIVO: NO ES TITULAR EN EL CARGO REQUERIDO 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA PRIMARIA DE JOVENES Y ADULTOS 
                       ====== 
      CHURRUARIN VERONICA RAQUEL 27570032-1   0,00 BUENOS AIRES 501                                 BASAVILBASO 
      HUCK MARCELA EMILCE        21863436-1   0,00 H J QUIROZ 755          03442440250              BASAVILBASO 
      GUIGOU DORA RAQUEL         16127293-1   0,00 GDOR. ECHAGUE           496011                   TALA 
      ESTEVECORENA MIRIAM EVA RO 22699203-1   0,00 L ALEM 1548             03435 15578442           NOGOYA 
      OSUNA DE WELSCH OLGA BEATR 13758851-1   0,00 SAN MARTIN DTO 7                                 L GONZALEZ 
      RATTO DE VENCE BEATRIZ JOR 21980485-1   0,00 25 DE MAYO 273          423044                   C DEL URUGUA 
      MAGALLAN SILVIA MARINA     22957573-1   0,00 LAURENCENA S/N          03435 480032             NOGOYA 
      RODRIGUEZ WALQUIRIA JUDIT  21735864-1   0,00 BARRIO PARQUE C-3                                NOGOYA 
      LARRETEGUY VERONICA ROSA   16020992-1   0,00 ECHAZARRETA 657         0344415574024            GALARZA 
      ZAMORA MONICA LILIANA      24223501-1   0,00 1 DE MAYO Y ROSADOS 298 15646759                 VILLAGUAY 
      VALLEJO DE STUBER NELIDA P 17831613-1   0,00 BELGRANO YIQUIROZ 509   03445482336              BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
     89  MOTIVO: SIN ANTIGUEDAD ESPECIFICA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      TRAVERSO DE FUENTES VILMA  20099816-1   0,00 RIVADAVIA 858           423089                   NOGOYA 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1   0,00 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
      HERZOG MARIA SOLEDAD       26264283-1   0,00 HIPOLITO RIVERO S/N     03446-4982               IBICUY 
      PANDIANI DE NORIEGA CLAUDI 20739902-1   0,00 BARRIO 78 VIV. CASA 19  03445461742              MACIA 
      LESCANO ROXANA GISELA      26270565-1   0,00 9 DE JULIO 980          426224                   BASAVILBASO 
      RUFINI ANA DELIA           23700587-1   0,00 BRIO 78 VIVIENDA CASA 2 461150                   MACIA 
      ADOLFO CLARISA EVANGELINA  25990898-1   0,00 BELGRANO 565            15623802                 BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1   0,00 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD VISUAL 
                       ====== 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1   0,00 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
                       ====== 
      TRAVERSO DE FUENTES VILMA  20099816-1   0,00 RIVADAVIA 858           423089                   NOGOYA 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      HERZOG MARIA SOLEDAD       26264283-1   0,00 HIPOLITO RIVERO S/N     03446-4982               IBICUY 
      CORREA IRIS ARACELI        24223350-1   0,00 SAN LORENZO 529         422274                   NOGOYA 
      RUFINI ANA DELIA           23700587-1   0,00 BRIO 78 VIVIENDA CASA 2 461150                   MACIA 
      ADOLFO CLARISA EVANGELINA  25990898-1   0,00 BELGRANO 565            15623802                 BASAVILBASO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
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************************************************************************************************************************************ 
     89  MOTIVO: SIN ANTIGUEDAD ESPECIFICA 
************************************************************************************************************************************ 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD AUDITIVA 
                       ====== 
      PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1   0,00 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
      PALTENGHI MONICA SILVANA   27840003-1   0,00 B ISLAS MALVINAS 415    481179                   GRAL GALARZA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACION INTEGRAL ESPECIALIDAD DISCAPACIDAD VISUAL 
                       ====== 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1   0,00 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE DE PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA CAT.-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      TAGLIAFICO ROSA BEATRIZ    20883096-1   0,00 ROCAMORA 315            03444481522              GUALEGUAY 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: VICEDIRECTOR ESCUELA DE JORNADA SIMPLE-EDUCACION PRIMARIA- 
                       ====== 
      TAGLIAFICO ROSA BEATRIZ    20883096-1   0,00 ROCAMORA 315            03444481522              GUALEGUAY 
==================================================================================================================================== 
     99  MOTIVO: CARGO INEXISTENTE EN EL DEPARTAMENTO 
==================================================================================================================================== 
                       CARGO: DIRECTOR DEL SERVICIO DE APOYO INTERDISCIPLINARIO EDUCATIVO (SAIE) 
                       ====== 
      PONS FABRICIO AUGUSTO      29324393-1   0,00 CASA 9                                           R DEL TALA 
      ROMERO CLAUDIA ANGELICA    17850450-1   0,00 SAN MARTIN 166 P3 D 5   .000000000               PARANA 
      AREVALO MARIELA LUJAN      22690517-1   0,00 1 DE MAYO ALEM 631      421120                   TALA 
      VERON SERGIO DANIEL        28444164-1   0,00 ESTAFETA LOS OMBUES     0345515646               MOJONES NORT 
      PEREIRA,MARCOS JOSE ANTONI 30107270-1   0,00 ANDRADE                                          MACIA 
      ENRIQUEZ PATRICIA ARGENTIN 18493999-1   0,00 URQUIZA 452             03445461882              R DEL TALA 
      PRUZZO MIRIAM ESTER        26467807-1   0,00 JUJUY N'186             03445 422104             TALA 
      VALLEJO DE STUBER NELIDA P 17831613-1   0,00 BELGRANO YIQUIROZ 509   03445482336              BASAVILBASO 
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